
ATTI DEL DIRETTORE GENERALE

DELIBERAZIONE N. 65  del  23/01/2024

OGGETTO:

FORNITURA  DI  TROCAR  OTTICI  MONOUSO  STERILI  STANDARD, 
OCCORRENTI ALL’ASST NORD MILANO, PER UN PERIODO DI 24 MESI, DAL 
23 GENNAIO 2024 AL 22 GENNAIO 2026. CIG: A0194BC027

PROPONENTE: S.C. GESTIONE ACQUISTI
Il Dirigente Responsabile: OLIVEI FEDERICA LUCIA CARLOTTA
Il Funzionario istruttore: HEIN DIEGO

Fascicolo n. 283 - 0 Anno 2023
Titolario 01 -  06 - 03

Immediatamente esecutiva: SI
Soggetta a privacy: NO 
Pubblicazione differita: NO 
Con introiti: NO 
Con oneri: SI 

Documento firmato digitalmente ai sensi delle vigenti disposizioni di legge



PREMESSO che presso i Blocchi Operatori delle SS.CC. di Chirurgia Generale dei PP.OO. “E. Bassini” e 
“Città di Sesto San Giovanni” dell’ASST Nord Milano sono in uso i trocar monouso sterili standard, il cui con-
tratto in scadenza il 15 giugno 2024 si è chiuso anticipatamente a seguito dell’erosione del massimale , per 
cui si rende necessario procedere ad una nuova contrattualizzazione ai fini di garantire le attività assistenzia -
li istituzionali;

RICHIAMATA la DGR n. XI/7758 del 28 dicembre 2022 “DETERMINAZIONI IN ORDINE AGLI INDIRIZZI DI 
PROGRAMMAZIONE PER L’ANNO 2023”, in cui: 
- all’allegato 2 conferma l’obiettivo di garantire, in continuità con gli anni precedenti, il conseguimento di ri -
sparmi derivanti dall’adesione piena e puntuale al sistema di acquisti centralizzati (A.R.I.A. S.p.A. e Consip 
S.p.A.) e aggregati; 
- all’allegato 7 (Acquisti), oltre a ribadire l'obbligatorietà dell'adesione a Convenzioni ARIA e Consip, stabili -
sce che in assenza di Convenzioni centralizzate attive, gli Enti sanitari dovranno procedere prioritariamente 
attraverso forme di acquisizione aggregata tramite le Unioni di Acquisto/Consorzi Interaziendali di acquisto e, 
in subordine, è possibile procedere ad acquisti autonomi, fermo l’obbligo di utilizzo della piattaforma SinTel e  
degli strumenti di negoziazione telematici messi a disposizione da Consip;

PRESO ATTO che, alla data di adozione del presente provvedimento, non risultano pubblicate le Regole di 
gestione del servizio sanitario e sociosanitario per l’anno 2024;

ACCERTATO in proposito che, in conformità alle predette regole di sistema, alla data di adozione del pre-
sente provvedimento non sono vigenti convenzioni stipulate dall’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli 
Acquisti della Regione Lombardia (ARIA S.p.A.) e/o da Consip S.p.A. per il fornitura  in oggetto, come si 
evince dagli elenchi delle convenzioni attive sui relativi portali telematici;

DATO ATTO:
- che, alla luce dell’istruttoria svolta l’importo della fornitura è inferiore a € 140.000,00;
- che, dato l’importo del presente affidamento (inferiore ad € 140.000,00), per lo stesso non vi è l’obbligo del  
preventivo  inserimento  nel  programma triennale  di  acquisti  di  beni  e  servizi  di  cui  all’art.  37 del  D.lgs.  
n.36/2023; 

RITENUTO necessario, in adempimento a quanto su esposto e in considerazione del valore stimato della 
fornitura - inferiore ad € 140.000,00 - procedere all’acquisizione della stessa, tramite piattaforma telematica 
di Regione Lombardia denominata SinTel, ai sensi dell’articolo 50, comma 1 lett. b) del D.lgs. 36/2023, con 
aggiudicazione attraverso il criterio del prezzo complessivo più basso offerto, in conformità a quanto previsto 
dall’art. 50, comma 4, del D.Lgs n. 36/2023; 

ATTESO che: 
- l’art. 50 del d.lgs. 36/2023, con riferimento all’affidamento delle prestazioni di importo inferiore alle soglie di 
cui all’art. 14 dello stesso decreto, dispone che le stazioni appaltanti procedono, tra le altre, con le seguenti 
modalità:a) […] b) affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura 
e l’attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più operatori 
economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee 
all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla sta-
zione appaltante; 
- ai sensi dell’Allegato I.1 al Decreto Legislativo 36/2023 definisce, all’articolo 3, comma 1, lettera d), l’affida-
mento diretto come “l’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel quale, anche nel caso di  
previo interpello di più operatori economici, la scelta è operata discrezionalmente dalla stazione appaltante o 
dall’ente concedente, nel rispetto dei criteri qualitativi e quantitativi di cui all’articolo 50, comma 1 lettere a) e 
b), del codice e dei requisiti generali o speciali previsti dal medesimo codice”; 

DATO ATTO che l’art. 17, comma 2, del d.lgs. 36/2023 prevede che, in caso di affidamento diretto, la deci -
sione a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni della sua scelta, ai re-
quisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità economico-finanziaria e tecnico-
professionale;

Pag.1



DATO ATTO che:
- ai sensi dell’art. 58 del d.lgs. 36/2023, l’appalto, peraltro già accessibile dato l’importo non rilevante, non è 
ulteriormente suddivisibile in lotti in quanto ciò comporterebbe una notevole dilatazione dei tempi e duplica-
zione di attività amministrativa con evidente violazione del principio del risultato di cui all’art. 1 del D.Lgs n.  
36/2023; 
- ai sensi dell’art. 54, comma 1, secondo periodo, del D.Lgs 36/2023, agli affidamenti diretti non è applicabile 
quanto disposto in ordine all’esclusione automatica delle offerte anomale; 
- che, in tema di imposta di bollo in materia di contratti pubblici, si rende applicabile quanto disposto all’alle -
gato I.4 del D.Lgs 36/2023;

TENUTO CONTO che gli affidamenti diretti, ancorché preceduti da una consultazione tra più operatori, sono 
contraddistinti da informalità e dalla possibilità per la stazione appaltante di negoziare le condizioni contrat -
tuali con vari operatori, nel rispetto dei principi di cui al Nuovo Codice dei Contratti; 

VALUTATO, nel massimo rispetto dei principi di trasparenza nell’affidamento degli appalti pubblici, di proce-
dere con affidamento mediante il ricorso a Piattaforma SinTel - di A.R.I.A. Lombardia; 

PRECISATO che in conformità a quanto disposto dall’art. 53, comma 1, del d.lgs. 36/2023, con riferimento 
all’affidamento in parola non vengono richieste le garanzie provvisorie di cui all’articolo 106; 

VERIFICATO che, ai sensi di quanto disposto all’art. 55 del d.lgs. 36/2023, i termini dilatori previsti dall’arti -
colo 18, commi 3 e 4, dello stesso decreto, non si applicano agli affidamenti dei contratti di importo inferiore 
alle soglie di rilevanza europea;

EVIDENZIATO che l’importo complessivo stimato a base d’asta, è pari a € 130.000,00 IVA esclusa, pari a 
158.600,00 € IVA (22%) inclusa;

ATTESO al riguardo che, in data 9 ottobre 2023 è stato pubblicato sulla piattaforma SinTel di A.R.I.A. S.p.A. 
l’avviso esplorativo per la raccolta delle manifestazioni d’interesse per l’affidamento della fornitura in argo-
mento (prot. n. 177/2024), ai sensi dall’art. 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs n. 36/2023;

RILEVATO che, entro il termine fissato del 24 ottobre 2023 (prot. n. 177/2024), hanno manifestato il proprio 
interesse alla partecipazione alla procedura per l’affidamento della fornitura di suturatrici taglia e cuci lineari  
motorizzate laparoscopiche le seguenti società:
- Applied Medical Distribution Europe BV;
- Artrò S.r.l.;
- B.Braun Milano S.p.A.;
- Biocommerciale S.r.l.;
- Carlo Bianchi S.r.l.;
- Conmed Italia S.r.l.;
- Euroclone S.p.A.;
- Innovamedica S.p.A.;
- Johnson & Johnson Medical S.p.A.;
- Medical Lume S.r.l.;
- Medtronic Italia S.p.A.;
- Movi S.p.A.;
- Nextmed S.r.l.;
- Svas Biosana S.p.A.;
- Tau Medica S.r.l.;

ATTESO al riguardo che, in data 27 ottobre 2023, le Società sopra elencate sono state invitate a presentare  
la loro migliore offerta attraverso la procedura n. 175676502 pubblicata sulla piattaforma SinTel di A.R.I.A. 
S.p.A. per l’affidamento della fornitura in argomento (prot. n. 178/2024), adottando il criterio di aggiudicazio-
ne del prezzo complessivo più basso offerto, in conformità a quanto previsto dall’art. 50, comma 4, del D.Lgs 

Pag.2



n. 36/2023;

RILEVATO che, entro il termine fissato del 13 novembre 2023, hanno presentato offerta economica le se-
guenti società:
- Nextmed S.r.l., che richiede un corrispettivo di € 67.500,00 al netto d’iva;
- Carlo Bianchi S.r.l., che richiede un corrispettivo di € 87.500,00 al netto d’Iva;
- Movi S.p.A., che richiede un corrispettivo di € 90.000,00 al netto d’Iva;
- Innovamedica S.p.A., che richiede un corrispettivo di € 93.400,00 al netto d’Iva;
- Tau Medical S.r.l., che richiede un corrispettivo di € 94.000,00 al netto d’Iva;
- Euroclone S.p.A., che richiede un corrispettivo di € 98.000,00 al netto d’Iva;
- B.Braun Milano S.p.A., che richiede un corrispettivo di € 109.500,00 al netto d’Iva;
- Applied Medical Division Europe BV, che richiede un corrispettivo di € 114.000,00 al netto d’Iva;
- Conmed Italia S.r.l., che richiede un corrispettivo di € 122.000,00 al netto d’Iva;
- Medtronic Italia S.p.A., che richiede un corrispettivo di € 130.000,00 al netto d’Iva;

DATO ATTO che, in data 17 novembre 2023, sono state sottoposte al Direttore della S.C. Chirurgia Genera-
le del P.O. “Città di Sesto San Giovanni”, Dott.Giuseppe Faillace, le schede tecniche dei prodotti proposti  
dalle società concorrenti, ai fini della valutazione di idoneità tecnica, come espressamente previsto dalla let-
tera d’invito inerente la presente fornitura;

ACQUISITA e conservata agli atti la valutazione di non idoneità dei dispositivi offerti dalle società: Nextmed 
S.r.l. e Carlo Bianchi S.r.l., con nota in data 21 dicembre 2023 del Direttore della S.C. Chirurgia Generale del  
P.O. “Città di Sesto San Giovanni”, Dott. Giuseppe Faillace, per motivazioni di seguito esposte: “gli strumenti  
non scorrono bene nel trocar, la valvola si rompe quando vengono usate delle suturatrici e sulle note infor -
mative allegate il rivenditore controindica l’utilizzo con un BMI => di 28 (Nextmed S.r.l.)”, “gli strumenti trova-
no una maggior resistenza e la valvola si rompe facilmente (Carlo Bianchi S.r.l.)” (Prot. 929/24);

RISCONTRATO il parere favorevole sui dispositivi offerti dalla società Movi S.p.A., pervenuto con nota mail 
in data 21 dicembre 2023, conservata agli atti (Prot. 929/24);

RITENUTO pertanto, per le motivazioni sopra esposte, di dover affidare la fornitura alla società Movi S.p.A.  
verso un corrispettivo per l’intera fornitura di € 90.000,00 iva (22%) esclusa;

RICHIAMATI:
- l’art. 1, comma 450 della legge 27 dicembre 2006, n. 296 - come modificato, da ultimo, dall'art. 1, comma 
130, della legge n. 145 del 30 dicembre 2018 - a norma del quale: “le amministrazioni pubbliche di cui all’art. 
1 del  D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, per gli acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore a 5.000 euro 
e di importo inferiore alla soglia di rilievo comunitario, sono tenute a fare ricorso al mercato elettronico della 
pubblica amministrazione ovvero ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi del medesimo art. 328, comma 1 
del D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207”;
- l’art. 50, comma 1 lett. b) del D.Lgs n. 36/2023 che consente l’affidamento diretto di servizi e forniture di im-
porto inferiore a 140.000 euro;

CONSTATATO che il costo complessivo derivante dalla fornitura in argomento, dal 23 gennaio 2024 al 22 
gennaio 2026, è pari a € 90.000,00 IVA (22%) esclusa, pari a € 109.800,00 IVA (22%) inclusa, da annotarsi 
al conto economico n. 60.05.00028 descrizione: “Dispositivi medici CND K” come di seguito riportato:
- Anno 2024 – dal 23/01/2024 al 31/12/2024:
P.O. “Bassini” – € 21.960,00 iva compresa;
P.O. “Città di Sesto San Giovanni” - € 21.960,00 iva compresa;
- Anno 2025 – dall’1/01/2025 al 31/12/2025
P.O. “Bassini” - € 27.450,00 iva compresa;
P.O. “Città di Sesto San Giovanni” - € 27.450,00 iva compresa;
Anno 2026 – dall’1/01/2026 al 22/01/2026
P.O. “Bassini” – € 5.490,00 iva compresa;
P.O. “Città di Sesto San Giovanni” – € 5.490,00 iva compresa;

Pag.3



DATO ATTO che l’importo del fondo derivante dall’applicazione dell’articolo 45 “Incentivi alle funzioni tecni-
che” del D.Lgs n. 36/2023 e ss.mm.ii., calcolato sulla base dei criteri riportati nel sub allegato n. 1 della DGR 
XI/2672/2019, nonché del “Regolamento per la costituzione e ripartizione del fondo per le funzioni tecniche 
svolte dai dipendenti pubblici ex art. 113 D.Lgs n. 50/2016” approvato con Deliberazione 16 giugno 2021, n.  
505, da annotare sul bilancio 2024, è pari a € 450,00 di cui l’80% pari a € 360,00 a titolo di quota incentivo e 
il 20% pari a € 90,00 destinati all'acquisto di beni, strumentazioni e tecnologie funzionali a progetti di innova-
zione (Prot. 929/24);

ATTESO che l’importo relativo al contributo dovuto dall’Azienda committente all’Autorità Nazionale Anti-cor-
ruzione,  ai  sensi  dell’art.  1,  commi  65  e  67,  della  Legge n.  266/2005 e della  deliberazione  ANAC del 
29.12.2020 n. 1121 ammonta a Euro 40,00, da annotare al conto economico n. 85.10.260 “Quote con-tributi-
ve” dell’anno 2023;

PRECISATO che l’importo complessivo del presente provvedimento relativo alla fornitura in oggetto,  com-
prensivo del contributo ANAC e dell’applicazione dell’art. 45 del D.Lgs 36/2023, ammonta a € 110.290,00 IVA 
(22%) inclusa;

RITENUTO di nominare:
- quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art.15 del D.Lgs 36/2023  il Responsabile della S.C.  
Gestione Acquisti;
- quale Direttore dell’esecuzione del contratto, ai sensi del DM 7 marzo 2018, n. 49, “Regolamento recante 
l’approvazione delle linee guida sulle modalità di svolgimento delle funzioni del direttore dei lavori e del diret -
tore dell’esecuzione”, e del Regolamento aziendale adottato con deliberazione 15 ottobre 2019, n. 656, la 
sig.ra Grioni Valentina, Coadiutore Amministrativo Esperto presso la S.C. Gestione Acquisti;

DATO ATTO che questa Azienda si riserva il diritto di recedere dal contratto con preavviso di 30 (trenta) gior-
ni, senza alcun onere e/o indennizzo in favore della società affidataria, nelle seguenti ipotesi:
- qualora durante il periodo di vigenza contrattuale il sistema di convenzioni per l’acquisto di beni e servizi  
delle Pubbliche Amministrazioni (CONSIP S.p.A.), o l’Azienda Regionale per l’innovazione e gli Acquisti della 
Regione Lombardia (ARIA S.p.A.) attivassero una convenzione in merito all’erogazione della medesima for-
nitura oggetto del presente provvedimento, dando atto che, in tali ipotesi saranno riconosciuti unicamente i 
corrispettivi delle prestazioni regolarmente erogate;
- qualora durante la vigenza del contratto fosse riscontrato che i prezzi di riferimento per la medesima forni-
tura indicati dall’ANAC e/o da altri (Osservatorio acquisti o contratti o altri siti nazionali a tal proposito istituiti)  
siano inferiori rispetto a quelli offerti in sede di RDO e il fornitore non sia disponibile alla rinegoziazione dei  
prezzi, al fine di adeguarli a quelli suindicati;
- nel caso di modificazioni organizzative e gestionali aziendali, riorganizzazione e/o ristrutturazione dell’AS-
ST Nord Milano, che facciano venire meno la necessità della fornitura oggetto del presente contratto, senza 
che il contraente possa nulla pretendere ed eccepire in merito, ad alcun titolo;

SU PROPOSTA del Responsabile della S.C. proponente il quale attesta la legittimità e regolarità tecnico/am-
ministrativa del presente provvedimento, come riportato nel parere tecnico, conservato agli atti;

ATTESO che la Struttura proponente ha acquisito dalla S.C. Bilancio Programmazione Finanziaria e Conta-
bilità l’attestazione della copertura economica e finanziaria inerente al presente provvedimento, come ripor-
tato nel parere contabile, allegato al presente provvedimento;

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO del parere favorevole espresso, per quanto di rispettiva competenza, dal Direttore Ammini-
strativo, dal Direttore Sanitario e dal Direttore Sociosanitario, conservati agli atti;

Pag.4



- d e l i b e r a -

per le motivazioni esposte in premessa:

- di affidare - ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. 36/2023 - la fornitura di trocar ottici monou-
so, sterili, standard, alla società Movi S.p.A., con sede legale in Dione Cassio, 15 – 20138 Milano - Par-
tita IVA 11575580151 - mediante procedura di affidamento diretto ID n. 175676502 , attraverso la piatta-
forma regionale SinTel;

-      di dare atto che il costo complessivo derivante dalla fornitura in argomento, dal 23 gennaio 2024 al 22 
gennaio 2026,  è pari a € 90.000,00 IVA esclusa, pari a € 109.800,00 IVA (22%) inclusa, da annotarsi al 
conto economico n.  60.05.00028 descrizione:  “Dispositivi  medici  CND K” come di  seguito riportato:

- Anno 2024 – dal 23/01/2024 al 31/12/2024:
P.O. “Bassini” – € 21.960,00 iva compresa;
P.O. “Città di Sesto San Giovanni” - € 21.960,00 iva compresa;
- Anno 2025 – dall’1/01/2025 al 31/12/2025 :
P.O. “Bassini” - € 27.450,00 iva compresa;
P.O. “Città di Sesto San Giovanni” - € 27.450,00 iva compresa;
Anno 2026 – dall’1/01/2026 al 22/01/2026:
P.O. “Bassini” – € 5.490,00 iva compresa;
P.O. “Città di Sesto San Giovanni” – € 5.490,00 iva compresa;

-    di prendere atto che il contributo dovuto dalla Stazione appaltante all’Autorità Nazionale Anti Corruzio-
ne, ai sensi dell’art. 1, commi 65 e 67 della Legge n. 266/2005 e della deliberazione ANAC del 20 di-
cembre 2022, n. 621, ammonta ad € 40,00 che sarà annotato al conto di stato patrimoniale n. 85.10.260 
“Quote contributive” dell’anno 2023;

-    di dare atto che l’importo complessivo del presente provvedimento relativo la fornitura in oggetto, com-
prensivo  del  contributo  ANAC,  e  dell’applicazione  dell’art.  45  del  D.Lgs  36/2023,  ammonta  a  € 
110.290,00 IVA (22%) inclusa;

- di nominare quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs 36/2023  il Respon-
sabile della S.C. Gestione Acquisti;

- di nominare quale Direttore dell’esecuzione del contratto, ai sensi del DM 7 marzo 2018, n. 49, “Regola-
mento recante l’approvazione delle linee guida sulle modalità di svolgimento delle funzioni del direttore 
dei lavori e del direttore dell’esecuzione”, e del Regolamento aziendale adottato con deliberazione 15 
ottobre 2019, n. 656, la sig.ra Grioni Valentina, Coadiutore Amministrativo Esperto presso la S.C. Ge-
stione Acquisti;

-    di riservarsi il diritto di recedere dal presente contratto, senza alcun onere e/o indennizzo in favore della 
società contraente, qualora durante il periodo di vigenza contrattuale il sistema di convenzioni per l’ac -
quisto di beni e servizi delle Pubbliche Amministrazioni (CONSIP S.p.A.), o l’Azienda Regionale per l’in-
novazione e gli Acquisti della Regione Lombardia (A.R.I.A. S.p.A.) attivassero una convenzione in meri-
to all’erogazione della medesima fornitura oggetto del presente provvedimento, dando atto che, in tali  
ipotesi saranno riconosciuti unicamente i corrispettivi delle prestazioni regolarmente erogate;

-    di riservarsi altresì il diritto di recedere, senza alcun onere e/o indennizzo in favore della società affida -
taria, qualora durante la vigenza del contratto fosse riscontrato che i prezzi di riferimento per la medesi -
ma fornitura indicati dall’ANAC e/o da altri (Osservatorio acquisti o contratti o altri siti nazionali a tal pro-
posito istituiti) siano inferiori rispetto a quelli offerti in sede di RDO e il fornitore non sia disponibile alla  
rinegoziazione dei prezzi, al fine di adeguarli a quelli suindicati;

Pag.5



- di riservarsi infine il diritto di recedere dal contratto nel caso di modificazioni organizzative e gestionali  
aziendali, riorganizzazione e/o ristrutturazione dell’ASST Nord Milano, che facciano venire meno la ne-
cessità della fornitura oggetto del presente contratto, senza che il contraente possa nulla pretendere ed 
eccepire in merito, ad alcun titolo;

- di conferire mandato al Responsabile del Procedimento per tutti i necessari, successivi, incombenti al-
l’esecuzione del presente provvedimento;

- di dare atto che il provvedimento è immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 17, comma 6, della leg-
ge regionale 30 dicembre 2009, n. 33 e ss. mm. e ii.;

- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio on-line aziendale, ai sensi del-
l’art. 17, comma 6, della legge regionale 30 dicembre 2009, n. 33 e ss. mm. e ii.;

- di trasmettere il provvedimento al Collegio Sindacale.

IL DIRETTORE GENERALE 
dott. Tommaso Russo

Pag.6



Proposta n° 43 del 10/01/2024

OGGETTO: FORNITURA DI  TROCAR  OTTICI  MONOUSO  STERILI  STANDARD , 
OCCORRENTI  ALL’ASST  NORD M ILANO ,  PER UN PERIODO  DI  24 
MESI ,  DAL 23  GENNAIO  2024  AL 22  GENNAIO  2026.  CIG: 
A0194BC027

Parere Contabile

Parere : Favorevole
Data :  23/01/2024

Note:  

Direttore U.O.C. Bilancio e Risorse Finanziarie
Dott.ssa Domenica Luppino

Mastro Conto Descrizione Sez. Importo Anno Da A 

Eco 851000260 Quote contributive San 40,00 2024 23/01/2024 31/12/2024

Eco 600500028 Strumentario 
chirurgico CND K, 
L

San 10.980,00 2026 01/01/2026 22/01/2026

Eco 600500028 Strumentario 
chirurgico CND K, 
L

San 54.900,00 2025 01/01/2025 31/12/2025

Eco 600500028 Strumentario 
chirurgico CND K, 
L

San 450,00 2024 23/01/2024 31/12/2024

Art.45 D.Lsg 36/2023 - € 360,00 "Quota incentivo" - € 90,00 "Acquisto di beni, strumentazioni e 
tecnologie"

Eco 600500028 Strumentario 
chirurgico CND K, 
L

San 43.920,00 2024 23/01/2024 31/12/2024



RELATA DI PUBBLICAZIONE

DELIBERAZIONE N. 65 / 2024 DEL 23/01/2024

OGGETTO:  Fornitura  di  trocar  ottici  monouso  sterili  standard,  occorrenti 
all’ASST Nord Milano, per un periodo di 24 mesi, dal 23 gennaio 2024 al 22 
gennaio 2026. CIG: A0194BC027

La presente deliberazione è pubblicata all'Albo Pretorio sul sito aziendale, 
come  previsto  dalle  norme  vigenti,  dal  giorno  23/01/2024  al  giorno 
10/02/2024.


